r\
\ l n-)"l

УIIРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОJЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI
АДДШИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЪСКА

МУНИЦИГIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДIЯЯ ШКОJIА М 24>

(МБОУ (СШ Nэ 24>)

пос. Снежногорск

прикАз

<1 1> мая 2022 J\ъ 01_05-121

о внесении изменений
в Правила u"уrр.пriего трудового распорядка МБОУ (СШ J\Ъ 24>

Руководствуясь Труловым кодексом Российской Федерации, в целях урегу-
лированиrI отдельных вопросов организации труда,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка муниципчtпьного
бюджетного общеобразовательного учреждения <СредIuш школа Jф 24>, (далее -
МБОУ (СШ М 24)) утвержденные приказом директора от 15.03.20lб М 01-05-095
(лалее-Правила), следующие изменениjI :

1.1.В подпункте (к) пункта 5.1 Правил слова (государственного надзора и
конц)оля) заменить словами <федерального государственного контроля (надзора)>.

2. Настоящий прикtЁ вступает в силу с момента подписанrш.
3. .Щелопроизводителю Гринкевич Г.В. не позднее 3 рабочих дней со дня

вступления в силу настоящего прикtlза, ав случае временного отсутствия работни-
ков (нахождение в отгIуске, командировке, временной нетрулоспособности) в тече-
ние семи рабочих дней после выхода на рабоry ознакомить под роспись всех ра-
ботников МБОУ (СШ М 24> с настоящим прикiвом.

4. Контроль исполнениrI настоящего прикЕва оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ (СШ }lЪ 24> Ж.В. Яценко

СОГЛАСОВАНО:

В едущий специitпист-юрисконсульт
отдела по организации работы с
персонirлом подведомственных /f
учреждений УправлениrI <<t^->>